СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

   от  «04» сентября 2015г.   № 182
                           с. Селявное

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.10.2014г  № 155

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 04.10.2014г № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85  части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,  Федеральным законом от 04.11.2014г № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,
РЕШИЛ:

1.     Внести  в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.10.2014г № 155 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»  (в редакции решений Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения от 26.12.2014г № 162, от 30.04.2015г № 172, от 19.06.2015г № 176) изменения, дополнив его пунктом 3.4 следующего содержания:
 «3.4.  Применить  льготную  ставку в размере   0,75  процента – в отношении земель,  предназначенных для размещения объектов здравоохранения, финансируемых за счет средств областного бюджета.».
2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Лискинский муниципальный вестник» и на официальном сайте Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с                        01 января 2015 года.
4.     Настоящее решение действует по 31 декабря 2015 года.

Председатель Совета
народных депутатов                                                            Е.Ю. Чалая

Глава Селявинского
сельского поселения                                                             А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]